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TERMOHRNEK 
400 ML 

Cena bez  

bodů: 250 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.
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Sunar Complex 
Kojenecká výživa**
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč Akce / 
398,34 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 269 Kč (-11 %)*

Hello 
Ovocné 
pyré**
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (0 %)*

Albert 
Plenky**
• maxi • 54 ks 
• 1 ks = 3,69 Kč 
Akce / 
3,32 Kč Aplikace 
• v nabídce další 
velikosti  
▼ 179 Kč (0 %)*

**Tato nabídka platí od 4. 10 do 17. 10 2023. 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Dvojnásobné množství – porovnáván průměr za září a říjen 2022 s průměrem za září a říjen 2023.

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg • do vyprodání zásob

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 13,16 Kč Akce / 
11,56 Kč Aplikace  
• do vyprodání 
zásob
▼ 29,90 Kč (-3 %)*

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 54,95 Kč Akce / 
od 48,95 Kč Aplikace  
• vybrané druh ▼ 109,90 Kč (-10 %)*

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
• do vyprodání zásob 

Albert  
Trvanlivé 
mléko
• 1,5% • 1 l 
• do vyprodání 
zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Okurka salátová hadovka
• 1 ks

Panzani 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
Akce / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Albert 
Vlhčené 
ubrousky**
• 72 ks
▼ 24,90 Kč (-12 %)*

Donut 
s polevou
• 55 g 
• 100 g = 16,19 Kč 
• různé druhy

Milka Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g od 25,90 Kč
Akce / od 19,90 Kč
Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)* Velkopopovický 

Kozel 11,  
Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 13,90 Kč (0 %)*

A

Od 4. 10. do 10. 10. 2023 www.albert.cz
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NEJNIŽŠÍ CENY

HLÍDÁME ZA VÁS

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Každý týden za vás hlídáme nejnižší akce na trhu. Dvojnásobné množství – porovnáván průměr za září a říjen 2022 s průměrem za září a říjen 2023.

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Activia bílá
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč
• vybrané druhy

Relax  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g 
• 100 g = 30,50 Kč

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Fernet Stock
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Moravský 
bochník 45%  
plátky
• 100 g

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (0 %)*

Kinder  
Surprise
• 20 g 
• 100 g = 114,50 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (16 %)*

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč • vybrané druhy

Loyd Pyramidový čaj
• 30–40 g • 100 g od 69,75 Kč Akce 
/ od 62,25 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-44 %)*

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (36 %)*
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SBÍREJTE BODY 
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

PERLA 
ČERNÝ ČAJ
• 30 g 
• 100 g = 83 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA  
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA ZELENÝ ČAJ
• 35 g • 100 g = 71,15 Kč ▼ 29,90 Kč (-16 %)*

PERLA ORIGINS 
ASSAM ČAJ
• sypaný černý čaj • 100 g
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

PERLA ORIGINS 
OOLONG ČAJ
• sypaný čaj • 70 g 
• 100 g = 85,58 Kč
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

PERLA ORIGINS ROOIBOS ČAJ
• 30 g • 100 g = 183 Kč ▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS SENCHA ČAJ
• zelený čaj • 30 g 
• 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA 
SELECTION 
ROOIBOS ČAJ
• 40 g 
• 100 g = 112,25 Kč Akce / 
99,75 Kč Aplikace
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

PERLA 
SELECTION ČAJ
• zelený • 30–32 g
• 100 g od 140,32 Kč Akce  
/ od 124,69 Kč Aplikace
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

PERLA SELECTION 
EARL GREY ČAJ
• ochucený černý čaj 
• 40 g 
• 100 g = 112,25 Kč Akce / 
99,75 Kč Aplikace
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

PERLA BIO ČAJ
• 30 g • 100 g = 116,34 Kč
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

NOVINK
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**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 5. 10. 2023.

Citrony volné
• 1 kg

Albert Maliny
• 125 g
• 100 g = 27,92 Kč

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg

Fíky 
čerstvé
• 1 ks

Nature’s 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Nature’s Promise 
Bio Granátové 
jablko
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g
• 100 g = 4,66 Kč

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g
• 100 g = 8,98 Kč

Chryzantéma 
Carnaval**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Kalanchoe – double 
flowers Happiness 
luxury mix**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Dendrobium nobile**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Kaki
• 1 ks

4



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.
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**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 5. 10. 2023.

Albert
Fresco salát mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. Každý týden za vás hlídáme nejnižší akce na trhu.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Albert  
GO Nuts
• 70 g
• 100 g = 28,43 Kč
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

Albert 
Garden
salát mix
• 165 g
• 100 g = 18,13 Kč

Albert 
Polníček
• 100 g

Paprika 
červená
• 1 kg

Česnek volný
• 1 kg

Rajčata Strabena  
na větvičce
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Dýně 
Hokkaido
• 1 kg

Konifery  
mix**
• 1 ks
• ø květináče 11 cm

Kytice podzim**
• 1 ks

Vřesy mix**
• 1 ks
• ø květináče 9 cm

Mrkev 
volná
• 1 kg

5
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NOVINKA
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Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny 
levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Polévka 
z červené čočky

Polévka 
pórková 

s kari

Mexické chilli 
con carne Japonské 

teryaki 

Italské lasagne 

Indické kari Madras

Menu Box 
• 1 box

Menu Box 
• 1 box
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Z ČESKÝCH
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Poličan
• cena za 100 g

Dušená 
šunka 
nejvyšší 
jakosti
• cena za 100 gDebrecínská pečeně

• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Javořické párky
• cena za 100 g

Vepřová šunka  
dušená Idema 
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Salám Lyon
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč

Herkules
• 100 g

Pražská šunka  
nejvyšší jakosti
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Moravské 
uzené
• 100 g

Salám Vrchovina
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g
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Nature’s Promise Bio 
Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar  
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí přední 
s kostí – žebra
• chlazené • 1 kg

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí  
nízká roštěná
• chlazená • 1 kg  
• pouze prodejny 
s obsluhovaným pultem

Královská  
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Albert 
Excellent  
Burger  
ANGUS
• masný polotovar  
• 260 g  
• 1 kg = 288,08 Kč

Masové kuličky s červenou 
řepou
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 133 Kč

Losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Nature’s Promise 
Welfare Kuře 
z volného výběhu
• chlazené • 1 kg

Albert Excellent Hovězí 
tatarák ze svíčkové
• masný polotovar  • 200 g 
• 1 kg = 699,50 Kč

Pstruh 
kuchaný
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g

Výrobek z mletého 
masa – mix
• masný polotovar
• 480 g
• 1 kg = 156,04 Kč
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Obsah vlákniny: veka 10 g, rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
***Tato nabídka neplatí pro hypermarky České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská..

Zákusky
• balené • 200 g • 100 g = 34,95 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Ölz Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, tmavý celozrnný
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Pizza večka
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč

Bandur 
celozrnný  
se slunečnicovými 
semínky***
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Rohlík 
Mlynářský 
žitný**
• 60 g 
• 100 g 
= 14,84 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu  
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Brioška Mlynářská  
žitná**
• 400 g  • 100 g = 12,48 Kč

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g  • 100 g = 9,98 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO
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***Tato nabídka neplatí pro hypermarky České Budějovice - Strakonická, Kunovice - Třída Vítězství, Náchod - Polská. 

**Obsah vlákniny: veka 10 g, rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
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Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Blaťácké 
zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy

Kiri
• 100 g  
• vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 58,17 Kč

Eidam 45% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeská niva 
45% porce
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 24,27 Kč 
• vybrané druhy

Leerdammer 
Plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Lučina
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč Akce / 
19,95 Kč Aplikace • vybrané druhy

Herold 
– porce
• 160 g 
• 100 g 
= 34,32 Kč
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Moravia 
Smetana  
na vaření 12%
• 500 ml  
• 100 ml  = 6,78 Kč

Madeta Smetana  
ke šlehání 31%
• 250 ml
• 100 ml = 10,76 Kč 
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Kefírové 
mléko z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč Akce / 
4,20 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Agrola Jogurt
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia 
Selský bílý
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč

Jihočeská zakysaná  
smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Bohemilk  
Opočenské  
čerstvé mléko
• 3,5%  
• 750 ml  
• 100 ml = 4,52 Kč

Tatra Tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč

High protein
pudding
• 200 g 
• 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

Carte d’Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Albert Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Florian  
Lahodný  
jogurt 
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč • vybrané druhy

Albert Duetky
• balené • 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč  
• vybrané druhy

SUPER CENA

 9 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

1 

SUPER CENA

 34 90

00,90  - 00

  

UŠETŘÍTE

2 



V příkrmech  
jsme s vámi

Zelenina  
vařená  
v páře

Pečlivě  
vybrané  

maso a ryby

20 druhů  
zeleniny,  
9 druhů  

masa a ryb

Příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte.  

Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKU



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

SUPER CENA

 39 90

79,90  - 50

SUPER CENA

 49 90

94,90  - 47

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 12 90

21,90  - 41

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

SUPER CENA

 89 90

129,90  - 30

SUPER CENA

 199 r

249r  - 20

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 119 90

159,90  - 25

SUPER CENA

 26 90

34,90  - 22

 109 90

239r
SUPER CENA - 54

 15 90

19,90
SUPER CENA - 20

 34 90

46,90
SUPER CENA - 25

SUPER CENA

 74 90

89,90  - 16

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
▼ 79,90 Kč (-50 %)*

Hera Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
▼ 94,90 Kč (-47 %)*

YoPRO  
Protein  
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč
• vybrané druhy
 

Makrela uzená
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka 
česnekovo – 
sýrová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Babické listové těsto
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Boneco Tatarská omáčka
• 350 ml • 100 ml = 11,40 Kč
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Krevety 
velké
• 250 g 
• 100 g 
= 79,60 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g 
od 15,25 Kč • vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Perla
• 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč   
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-50 %)*

Zmrzlina Algida Kids Mix multipack
• 398 ml • 100 ml = 30,13 Kč ▼ 119,90 Kč (0 %)*

Bylinky
• 75–85g 
• 100 g od 31,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-22 %)*

Albert 
Svíčková 
na smetaně 
s houskovým 
knedlíkem
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 18,73 Kč

Filé porce
• 300 g
• 100 g = 29,97 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*
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KUP JAKÝKOLIV 
PRODUKT YOPRO 

NEBO ALPRO  
A VYHRAJ GARMIN 

HODINKY!

15× 
GARMIN

HODINKY

VÍCE NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ 

SOUTĚŽ SE KONÁ OD 1. DO 31. 10. 2023  

VE VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

NABIJ SE  
PROTEINEM
A VYHRAJ



VAKUOVÁ 
DÓZA SKLENĚNÁ 
1 200 ML

Cena
bez bodů: 
289 Kč

129,-
S 8 BODY

- 55

TERMOHRNEK 
400 ML

99 90

S 8 BODY

- 60

Cena
bez bodů: 
250 Kč

249,-
S 8 BODY

- 50

FRENCH PRESS
DVOUSTĚNNÝ 
800 ML

Cena
bez bodů: 
499 Kč

SBÍREJTE BODY 
 

NA KOLEKCI

DVOUSTĚNNÝ 
HRNEK STŘEDNÍ
300 ML 2 KS
Cena bez  
bodů: 279 Kč

129,-
S 8 BODY

- 53

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

DVOUSTĚNNÝ 
HRNEK MALÝ
150 ML 2 KS99 90

S 8 BODY Cena bez  
bodů: 239 Kč

- 58

NOVINKA

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 32 90

46,90  - 29

SUPER CENA

 23 90

27,90  - 14

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28SUPER CENA

 9 90

15,90  - 37

SUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

SUPER CENA

 29 90

36,90  - 18
SUPER CENA

 34 90

63,90  - 45

SUPER CENA

 22 90

29,90  - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Crème Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Président Tavený sýr
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč
• vybrané druhy

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g

Alpro 
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Olma Jahodový 
jogurt
• 105 g 
• 100 g = 9,43 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina  
Algida Smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč (0 %)*

Piknik doypack
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč
▼ 36,90 Kč (-18 %)*

Zmrzlina 
Magnum
• 85–90 ml 
• 100 ml od 38,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



NAPĚŇOVAČ 
MLÉKA LAUBEN 
550BC

699,-
S 8 BODY

- 45

Cena
bez bodů: 
1 290 Kč

AUTOMATICKÉ 
ESPRESSO SENCOR 
SES 7220BK

Cena
bez bodů:   
7  999 Kč

4999,-
S 8 BODY

SLEVA

   3000,-

Celá kolekce zde:

KONVICE 
SKLENĚNÁ
S VÍČKEM 1,5 L 

Cena
bez bodů: 
349 Kč

159,-
S 8 BODY

- 54

DVOUSTĚNNÝ
HRNEK XXL
450 ML 2 KS 

Cena
bez bodů: 
319 Kč

149,-
S 8 BODY

- 53

SUPER CENA

 259 r

559r  - 53

SUPER CENA

 69 90

107,90  - 35

SUPER CENA

 46 90

55,90  - 16

SUPER CENA

 49 90

59,90  - 16

SUPER CENA

 59 90

89,90  - 33

SUPER CENA

 99 90

149,90  - 33

SUPER CENA

 26 90

31,90  - 15
SUPER CENA

 57 90

89,90  - 35

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Milka Sušenky
• 150 g • 100 g = 31,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 41,90 Kč (12 %)*

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 86,04 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy  
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Axe Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Sedita Rodinné oplatky 
• 130 g • 100 g = 20,70 Kč • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 28,95 Kč
▼ 57,90 Kč (0 %)*Lion

• 42 g • 100 g = 33,10 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč (0 %)*

Nestlé L’Atelier
• 100 g • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Surf Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 4,32 Kč
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč (0 %)*

Bílinská kyselka
• výtěžek z přírodního 
léčivého zdroje 
• 1 l
▼ 19,90 Kč (0 %)*
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 11 90

17,90  - 33

SUPER CENA

 27 90

34,90  - 20

SUPER CENA

 11 90

13,90  - 14

SUPER CENA

 11 90

14,90  - 20

SUPER CENA

 5 90

7,90  - 25

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 6 90

9,90  - 30

SUPER CENA

 16 90

32,90  - 48

 24 90

34,90
SUPER CENA - 28

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

4190

AK
CE

 3690 
60,90
POUZE S APLIKACÍ

- 39

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zlaté 
věnečky
• 150 g 
• 100 g = 18,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (13 %)*

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 25,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (21 %)*

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Lentilky
• 38 g • 100 g = 39,22 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Pochoutka mléčná
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (-20 %)*

Brumík 
multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 27,94 Kč Akce / 24,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy
▼ 41,90 Kč (-11 %)*

Kitbis Perník
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč (0 %)*

3bit
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (21 %)*

Manner 
Oplatky
• multipack 5 ks 
• 125 g • 100 g 
= 23,92 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Digestive Sušenky
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Hořká čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g 
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Milka Secret box
• 14,40 g • 100 g = 172,92 Kč ▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Carlos Sušenky
• 44 g • 100 g = 15,69 Kč
▼ 9,90 Kč (-30 %)*

16



kompatibilní s kávovary 
Nespresso

SUPER CENA

 269 r

449r  - 40
SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 49 90

69,90  - 28

SUPER CENA

 46 90

59,90  - 21

SUPER CENA

 79 90

104,90  - 23

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 59 90

89,90  - 33

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 24 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 29 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC3

 299 r

369r
SUPER CENA - 18

 74 90

114,90
SUPER CENA - 34

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná
• 125–152 g
• 100 g od 32,83 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g 
od 19,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

St. Dalfour
Ovocná pomazánka
• 284 g
• 100 g = 26,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 114,90 Kč (-34 %)*

Corn flakes
• 450–500 g 
• 100 g od 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Jacobs
• zrnková káva 
• 1 kg 
▼ 269 Kč (0 %)*

Emco 
Ovesná kaše
• 165–400 g 
• 100 g od 11,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč (0 %)*

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-33 %)*

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy ▼ 299 Kč (0 %)*

Emco Tyčinky 3pack
• 3× 35 g • 100 g = 38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Kubík Dětské 
cereálie
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-18 %)*

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-7 %)*
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18

www.albert.cz/recepty

OBJEVTE SKVĚLOU CHUŤ  rostlin

  
16 ks

den

SUPER CENA

 44 90

99,90  - 55

SUPER CENA

 34 90

69,90  - 50

SUPER CENA

 5 50

9,90  - 44

SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

SUPER CENA

 9 90

24,90  - 60

SUPER CENA

 39 90

77,90  - 48

SUPER CENA

 15 90

29,90  - 46

SUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

 34 90

69,90
SUPER CENA - 50

 69 90

99,90
SUPER CENA - 30

 24 90

34,90
SUPER CENA - 28

6990

AK
CE

 5990 
139,90
POUZE S APLIKACÍ

- 57

SUPER CENA

 19 90

36,90  - 46

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 9 90

13,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 18

 34 90

42,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 28,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Dr. Oetker  
Naturamyl 
puding
• 37–40 g  
 100 g od 13,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (-44 %)*

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Giana Ananas 
• 565 g • 100 g = 10,27 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Knorr Jíška
• 250 g  • 100 g = 13,96 Kč  
• tmavá, světlá ▼ 34,90 Kč (0 %)*

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč 
Akce / 37,44 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Very Dark  
Třtinový cukr
• 1 kg 
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg
▼ 77,90 Kč (-48 %)*

Vitana Grilovací 
koření s bylinkami
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Otma  
Kečup jemný 
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
▼ 44,90 Kč (12 %)*

Franz 
Josef 
Tuňák 
Steak
• 170 g  
• 100 g 
= 37,42 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 44,90 Kč 
(0 %)*

Giana Řepkový 
olej
• 1 l • do vyprodání zásob
▼ 69,90 Kč (-50 %)* Giana Fazole červené

• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise 
Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Nature’s Promise Bio 
Hummus klasik
• chlazený • balený • 160 g  
• 100 g = 21,81 Kč



  

CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

SUPER CENA

 19 90

22,90  - 13

SUPER CENA

 12 90

15,90  - 18

SUPER CENA

 16 90

20,90

 

 - 19

SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41
SUPER CENA

 25 90

34,90  - 25

SUPER CENA

 26 90

39,90  - 32

SUPER CENA

 29 90

43,90  - 31

SUPER CENA

 36 90

46,90  - 21

SUPER CENA

 23 90

49,90  - 52

SUPER CENA

 54 90

65,90  - 16

 27 90

39,90
SUPER CENA - 30

 14 90

18,90
SUPER CENA - 21

 39 90

69,90
SUPER CENA - 42

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kitbis 
Mini oplatky 
oříškové 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Lipton  
Ice Tea
• 1,5 l 
• 1 l 
= 18,60 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 27,90 Kč 
(0 %)*

Mattoni
• přírodní 
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané 
druhy 
▼ 12,90 Kč 
(0 %)*

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (7 %)*

Pfanner Nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 17,27 Kč
▼ 34,90 Kč 
(-25 %)*

Rockstar
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 53,80 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-32 %)*

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Relax Džus, 
nektar a nápoj 
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 4,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Fanta
• 2 l  
• 1 l 
= 18,43 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 36,90 Kč 
(0 %)*

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 79,90 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Bertold
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
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Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 37,90 Kč  
(6 %)*

Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 4. 10. do 10. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, 
a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište 
na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 40/23
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Arašídy solené
• 100 g 
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Březňák
• světlé výčepní 
pivo • 2 l  
• 1 l = 19,45 Kč 
• 0,5 l = 9,73 Kč
▼ 36,90 Kč (6 %)*

Radegast Ratar
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč (-5 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč (-25 %)*

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 15,90 Kč (7 %)*

Peroni  
Nastro Azzurro
• světlý ležák 
• 330 ml  
• 100 ml = 5,73 Kč 
▼ 18,90 Kč (0 %)*

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Zlatý Bažant
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 16,90 Kč (-5 %)*

Arašídové 
křupky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč  
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Bohemia Chips
• 210–215 g • 100 g 
od 23,21 Kč • vybrané 
druhy ▼ 44,90 Kč (12 %)*
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pijsrozumem.cz Soutěž platí od 1.10. do 31.10.2023 více info na www.soutezsbozkovem.cz

KUP
JAKOUKOLIV LÁHEV 

BOŽKOV REPUBLICA

A VYHRAJ 

KÁVOVAR SAGE  
NEBO POUKÁZKU  

ALBERT 

kávovar 
Sage

poukázka 
Albert 

na 2000 Kč.

15×

30×
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-25 %
NA VYBRANÁ

TICHÁ ITALSKÁ 
VÍNA

-25 %
NA VYBRANÁ

VÍNA 
V BAG IN BOXU
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Víno Motýl
• 0,75 l  • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Roche  
Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Sklepy 
svaté Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 241,43 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

La Bohéma 
Tuzemský 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*Pražská jemná

• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Marqués  
de la Cruz
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Legenda GIN 
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 518 Kč 
• vybrané druhy
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Prožijte podzim s produkty, 
které vám dělají radost.

VITAMIN &
STRENGTH
VITAMIN &
STRENGTH

10X10X
SILNĚJŠÍ
VLASY
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Palmolive  
Sprchový gel 
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Nivea
Antiperspirant
sprej
• 150 ml
• 100 ml = 43,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Schauma 
Šampon 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml =  17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Gliss Kondicionér 
na vlasy**
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Gliss Barva  
na vlasy**
• různé odstíny
▼ 154 Kč (-15 %)*

Taft Lak na vlasy**
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Fa  
Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 39,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (10 %)*

Live Color  
Barva na vlasy**
• různé odstíny
▼ 164 Kč (0 %)*

Fa Sprchový gel**
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (23 %)*

Fructis Péče 
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Fructis  
Kondicionér na vlasy**
• 200 ml • 100 ml = 37,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Fructis Šampon  
na vlasy**
• 400 ml  
• 100 ml = 23,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Parodontax Zubní 
pasta**
• 75 ml • 100 ml = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Oral–B Zubní 
kartáček**
• elektrický 
▼ 1399 Kč (-28 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.



Bojujte proti příčině krvácení dásní**

Vyobrazená zubní pasta meridol® Gum Protection & Gentle White a ústní voda meridol® jsou kosmetické přípravky.
**Pomáhá bojovat proti bakteriím zubního plaku, které způsobují krvácení dásní, při pravidelném používání.
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Lenor Prací kapsle 
• 40 dávek • 1 dávka = 9,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Persil
Prací gel
• 44 dávek
• 1 dávka = 6,34 Kč
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (-6 %)*

Bref WC blok
Power Aktiv
• 3× 50 g
• 100 g = 49,93 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*Domestos  

WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Meridol Ústní voda***
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč
▼ 249 Kč (-24 %)*

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 1 role • 2vrstvá
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Meridol 
Zubní pasta***
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Airwick  
Automatický  
osvěžovač vzduchu komplet
• 250 ml • 100 ml = 65,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 209 Kč (-21 %)*

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Duck WC blok
• 2× 38,6 g • 100 g = 64,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g 
• 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Somat All in 1
Tablety  
do myčky
• 100 ks • 1 ks = 4,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 428 Kč (1 %)*

Savo Prací gel 
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 499 Kč (0 %)*

Paloma Papírové kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
***Tato nabídka platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.  
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VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této dvoustraně platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.

Aquila
• přírodní 
pramenitá  
voda 
• 1,5 l  
• 1 l  
= 8,60 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 11,90 Kč  
(9 %)*Opavia Piškoty

• 240 g 
• 100 g = 15,80 Kč
▼ 29,90 Kč (27 %)*

Hami Sušenky Safari
• 180 g 
• 100 g = 28,84 Kč
▼ 74,90 Kč (-30 %)*

Sunar Instantní nápoj
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-16 %)*

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Bebivita Instantní čaj
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Nature's Promise 
Free From Křupky
• 100 g

Leros Čaj Malinka
• 20× 2 g  
• 100 g = 112,25 Kč 
• v nabídce  
další druhy
▼ 59,90 Kč (-25 %)*

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 162,58 Kč • vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Frucht Bar  
Bio Kukuřičné  
křupky
• 30 g • 100 g = 116,34 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

BEBA  
Optipro 
Kojenecká 
výživa
• 500 g  
• 1 kg  
= 518 Kč  
• vybrané  
druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

BEBA 
Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg  
= 573,75 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 459 Kč (0 %)*

Nutrilon  
Profutura  
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 623,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč (-9 %)*

HiPP 2 Bio 
Combiotik 
Kojenecká 
výživa
• 700 g  
• 1 kg = 570 Kč
▼ 449 Kč (-11 %)*

Hami Kojenecká výživa
• 600 g  
• 1 kg  
= 331,67 Kč
• vybrané  
druhy

Sunar 
Mléčná  
kaše
• 225 g 
• 100 g  
= 31,07 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 69,90 Kč  
(0 %)*

Hami 
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 38,05 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 79,90 Kč  
(0 %)*

Hami Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml • 100 ml = 12,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g  
• 100 g = 34,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Bebivita Kojenecká 
výživa
• 500 g 
• 1 kg = 398 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

25



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

VEZMĚTE SI  
Z REGÁLU

200 g

2 KAPSIČKY  
NAVÍC

PŘI KOUPI POKRAČOVACÍHO  

NEBO BATOLECÍHO 

MLÉKA NUTRILON ADVANCED 

A NUTRILON PROFUTURA*
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Akce probíhá na Hypermarketech Albert v termínu od 4. 10. do 17. 10. 2023. *Akce platí pro produkty Nutrilon Advanced 2-5 (800 g, včetně příchutí), 
Nutrilon Advanced 2-5 (1 kg), výhodné balení Nutrilon Advanced 2-3 (2x 1 kg) a Nutrilon Profutura DuobiotikTM 2-4 (800 g). Akce neplatí pro počáteční 
výživu. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kapsičky 
mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 09/2023. BF453601.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka na této dvoustraně platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.

Nestlé Yogolino 
Mléčný dezert
• 4× 100 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 71,90 Kč (-2 %)*

Hello  
Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,32 Kč Akce / 
6,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (-40 %)*

Sunar Ovocná 
kašička
• 120 g • 100 g 
= 29,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Sunar Cool  
Ovocné pyré
• 120 g   
• 100 g = 19,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-11 %)*

Hello XXL  
Ovocné pyré
• 200 g  
• 100 g = 5,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 21,90 Kč (-45 %)*

Hamánek 
Ovocné pyré 
• 100 g • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-29 %)*

Hami  
Ovocné pyré 
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Gerber Bio  
Ovocný dezert 
• 4× 90 g 
• 100 g = 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

HiPP Bio 
Ovocná přesnídávka 
• 4× 100 g • 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 85,90 Kč (-18 %)*

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ovocná přesnídávka
• 190 g  
• 100 g = 15,22 Kč  
• vybrané druhy 

Ovocné pyré 
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč  
• vybrané druhy

Ovesná kaše 
• 90 g   
• 100 g  
= 22,12 Kč 
• vybrané  
druhy

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 22,69 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Hami Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Hami 
Masozeleninový příkrm
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Hami  
Masozeleninový příkrm 
• 230 g  • 100 g = 24,31 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč (-6 %)*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč (-2 %)* Hamánek 

Masozeleninový 
příkrm
• 230 g  
• 100 g = 16,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,90 Kč (0 %)*

HiPP Bio  
Masozeleninový  
příkrm  
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč (-27 %)*

Sunar  
Masozeleninové pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Zeleninový příkrm
• 190 g  
• 100 g = 13,64 Kč  
• vybrané druhy 

Masozeleninový  
příkrm
• 190 g   
• 100 g = 15,74 Kč  
• vybrané druhy

Sunar Bio  
Masozeleninový příkrm 
• 190 g • 100 g = 28,90 Kč • vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč (23 %)*

Hami Bio Zeleninový příkrm 
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml  
= 13,04 Kč 
• vybrané druhy
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 *▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této dvoustraně platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.

Bel baby  
Prsní vložky
• 30 ks 
• 1 ks = 2,50 Kč
▼ 89,90 Kč (-16 %)*

HiPP Babysanft  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml  
= 39,75 Kč
▼ 199 Kč  
(-20 %)*Elmex Zubní 

kartáček 
• 1 ks  
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks
▼ 134,90 Kč (-11 %)*

Odol Zubní pasta  
Perlička
• 50 ml • 100 ml = 69,80 Kč
▼ 39,90 Kč (-12 %)*

HiPP  
Babysanft 
Vlhčené 
ubrousky
• ultra sensitive 
4× 52 ks 
▼ 199 Kč (-29 %)*

Pampers 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 52 ks • vybrané druhy

Sebamed Tělové 
mléko s měsíčkem
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
▼ 149,90 Kč (-13 %)*

Linteo Baby  
Mycí mléko  
a šampon
• 425 ml • 100 ml = 28,22 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Plenky
• maxi • 38 ks
• 1 ks = 5,24 Kč
• v nabídce další velikosti 
▼ 199 Kč (0 %)*
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Kakamitě
odolné

plenkové 
kalhotky

* Platí pro tyto výrobky Pampers: 
Pants, Premium Care, Active Baby 
a Premium Care Pants. Podrobnosti 
najdete na Pampers.cz/MBG

nebo vám

VRÁTÍME 
PENÍZE*

Kč

zabraňuje
protečení360°FIT

Hypoalergenní, 
0% barviv

SUPER CENA
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899r  - 58

SUPER CENA
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89,90  - 27
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 309 r

389r  - 20
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SUPER CENA - 23

 459 r

779r
SUPER CENA - 41

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Most – Radniční; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Ve Vaňkovce; Liberec – Budyšínská; Jihlava – Hradební.

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Pampers Plenky
• giant pack • midi / 90 ks 
nebo pants vel. 4 / 66 ks 
• 1 ks od 5,10 Kč • při koupi 
1 balení cena 479 Kč • v nabídce 
další velikosti ▼ 459 Kč (0 %)*

Lenor Aviváž
• 2× 37 dávek 
• 1 dávka = 2,03 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Pampers Plenky Premium Care
• newborn •  72 ks • 1 ks = 4,85 Kč • při koupi 1 balení cena 379 Kč  
• v nabídce  
další velikosti 
▼ 349 Kč (0 %)*

Jelínek  
Mýdlový prášek
• 60 dávek box  
• 1 dávka = 5,15 Kč
• vybrané druhy  
▼ 319 Kč (-3 %)*

Albert 
Plenkové  
kalhotky
• maxi • 44 ks  
• 1 ks = 5,21 Kč 
• v nabídce  
další velikosti 
▼ 229 Kč (0 %)*

Pampers Plenky
• pants vel. 4 / 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• při koupi 1 balení cena 359 Kč • v nabídce další velikosti
▼ 379 Kč (-13 %)*

Ariel 
Prací gel**
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,65 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Lovela Prací gel**
• 50 dávek • 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 419 Kč (0 %)*

Persil Prací gel**
• 63 dávek • 1 dávka = 5,86 Kč
• vybrané druhy ▼ 369 Kč (0 %)*

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této dvoustraně neplatí pro hypermarketyBrno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury, Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc –
Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.
Nabídka na této dvoustraně platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.

Vigo Sáčky na dětské pleny
• 100 ks  
• 30 × 37,5 cm
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Pěnové 
lehátko do vaničky
• 1 ks • různé barvy

Hrnek plastový
• 1 ks • 350 ml 
• s různými motivy Disney
▼ 64,90 Kč (-30 %)*

Nočník
• 1 ks 
• s protiskluzovou 
 úpravou

WC sedátko
• 1 ks • s protiskluzovou úpravou

Dětské schůdky
• 40,5 × 28,5 × 14 cm 
• s protiskluzovou úpravou Vanička

• 84 × 49 × 30 cm

Canpol babies  
Nevylévací hrneček
• 270 ml  
• se slámkou a závažím 
▼ 249 Kč (-25 %)*

Univerzální  
kojicí  
polštář
• 1 ks 
• různé barvyOboustranná 

zavinovačka
• 80 × 80 cm 
• různé barvy

Bavlněné  
pleny
• 10 ks  
• 70 × 70 cm
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Dudlíky MAM Day & Night 6+

Oblíbené 
ortodontické 
dudlíky pro 
den i noc.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Sada do korby kočárku
• 1 balení
• různé motivy

Polštář zvířátko
• 1 ks • 27 cm • 3 druhy 
• v nabídce také Deka 
100 cm za 249 Kč

Podsedák OSANN LUX 
Isofix Universe
• 1 ks
• pro děti o hmotnosti 15–36 kg
• bezpečnostní
skupina III
• váha 2,5 kg

Relaxační 
polštářek pes
• různé barvy

 

Přebalovací 
podložka
• 50 × 70 cm
• různé designy 

Prostěradlo froté
• 90 × 200 cm • mix barev 
▼ 119,90 Kč (0 %)*

BabyOno Elektrická 
odsávačka hlenů
• usnadňuje čištění nosu 
miminka • ze silikonu

BabyOno 
Elektrická  
odsávačka  
mléka
• zásobník na mléko 88 ml  
• 3fázové odsávání  
• možnost nastavení intenzity  
odsávání • s displejem  
• tichý chod

Deka svíticí ve tmě
• 150 × 200 cm

Koberec 
s dětským 
motivem
• 100 × 150 cm

Velká froté  
osuška 
s kapucí
• 100% bavlna 
• 100 × 100 cm

Dřevěná židlička 
se stolečkem  
– buková
• nosnost 15 kg 
• 3bodový  
bezpečnostní pás

Pěnové puzzle
• 32 × 32 × 1 cm • 10 ks
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na tétoo dvoustraně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc
– Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.
Nabídka na této dvoustraně platí od 4. 10. do 17. 10. 2023.

Dětský  
overal
• 1 ks  
• vel. 98–152 cm
• různé motivy

Dětské punčochy  
s licencí
• 2 ks • 100% bavlna
• vel. 62–92 cm 
• mix licencí

Dětský batoh s licencí
• 1 ks 
• různé druhy

Kojenecké  
oblečení 
s licencí
• sada 2 ks  
• vel. 62–92 cm • mix licencí
• různé druhy

Kojenecký  
overal s licencí
• 1 ks • vel. 62–92 cm 
• mix licencí

Bačkůrky s certifikací
• 1 pár • vel. 16,5–35 
• různé designy
▼ 169 Kč (18%)*

Dětské zateplené 
phylony
• 1 pár • vel. 26–35
• různé barvy 
▼ 299 Kč (-33 %)*
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ORGANICKÁ BAVLNA PĚSTOVANÁ BEZ PESTICIDŮ A CHEMICKÝCH HNOJIV. VHODNÉ PRO DĚTI S CITLIVOU POKOŽKOU.
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kojenecké body
• 1 ks • vel. 3–18 m.
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

Kojenecká  
mikina
• 1 ks 
• vel. 3–18 m.
▼ 429 Kč  
(-30 %)*

Kojenecké  
tričko
• 1 ks 
• vel. 3–18 m.
▼ 149,90  
(-20 %)*

Kojenecké kalhoty dívčí
• 1 ks • vel. 3–18 m.
▼ 189 Kč (-20 %)*

Kojenecké  
legíny dívčí
• 1 ks  
• vel. 3–18 m.
▼ 189 Kč (-20 %)*

Kojenecké body  
+ bryndák
• vel. 3–18 m.
▼ 169 Kč (-23 %)*

Kojenecký 
komplet
• overal + bryndák 
• vel. 1–18 m. 
▼ 329 Kč (-24 %)*

Kojenecké body 
• 2 ks • vel. 1–18 m. 
▼ 269 Kč (-26 %)*

Kojenecké body 
• 2 ks • 1–6 m.
▼ 269 Kč (-26 %)*

Kojenecké 
polodupačky
• 1 ks 
• vel. 1–18 m.
▼ 159 Kč (-24 %)*

Kojenecké 
kalhoty 
chlapecké
• 1 ks  
• vel. 3–18 m.
▼ 189 Kč (-20 %)

Dětský set Koala
• 40 × 60 cm 
+ 100 × 135 cm
• vhodný  
pro alergiky

Polštář  
Blumen
• 70 × 90 cm
• v nabídce  
také peřina 
140 × 200 cm  
za 599 Kč 
▼ 499 Kč (-20 %)*
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KOLEKCE DĚTSKÉHO OBLEČENÍ ZE 100% BIOBAVLNY

 Dětský set Bullerbyn

  Certifikát kvality OEKO-TEX®  
na více než 100 látek

  Antialergický a prodyšný set

  Speciálně prošitý, nadýchaný

 Vhodné pro alergiky, 
 Není nutné povlékat, 
 Jemné na dotyk
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PEČICÍ FORMY 
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličin, Jihlava – Citypark, Ostrava – Forum Nová Karolina.
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličin, Jihlava – Citypark.

Hřbitovní  
skleněná lampa
• 14 cm • s náplní 30 g ▼ 19,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní svíčka
• 195 g s dekorem  
• doba  
hoření 2 dny

FINO HD Pytle 
barevné  
s uchy  
60 l
• 20 ks 
• 13 µm

Ceresit Stop  
vlhkosti  
Aero 360˚ 
Náhradní  
tablety  
3 + 1 NAVÍC
▼ 379 Kč (-7 %)*

Albert
Zimní směs  
do  
ostřikovačů
• 4 l  
• –20 °C 
• 1 l = 27,48 Kč 
▼ 149,90 Kč  
(-26 %)*

Tefal Pánev  
Unlimited 28 cm

Dámské a pánské biopantofle***
• 1 pár • dámské vel. 36–41 • pánské vel. 41–46 v• různé barvy  
▼ 199 Kč (0 %)*

Dámské a pánské 
licenční ponožky**
• 3 páry v balení
• vel. 35–46
• různé motivy

Toustovač 
Botti
• 4 trojúhelníkové 
sendviče 
▼ 599 Kč  
(-50 %)*

Kancelářský papír A4 / 80 g
• 500 listů  
▼ 139,90 Kč  
(-28 %)*

Košík Duoton
• 3,5 l • 1 ks
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10 kg

40 ks

40 ks

SUPER CENA

 52 90

69,90  - 24

SUPER CENA

 439 r

619r  - 29 34 90

49,90
SUPER CENA - 30

 39 90

64,90
SUPER CENA - 38

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

SUPER CENA

 59 90

84,90  - 29

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 219 r

369r  - 40

SUPER CENA

 389 r

559r  - 30

SUPER CENA

 37 90

44,90  - 15

SUPER CENA

 469 r

549r  - 14

SUPER CENA

 279 r

329r  - 15

MEZINÁRODNÍ DEN 
ZVÍŘAT 4. 10.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Funtastix
• 175 g • 100 g = 30,23 Kč
▼ 52,90 Kč (0 %)*

Pedigree 
Dentální  
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,27 Kč • různé druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 12,91 Kč 
• různé druhy
▼ 619 Kč (-29 %)*

Albert  
Konzerva  
pro kočky
• 415 g  
• 100 g = 4,80 Kč 
• různé druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Perfect Fit Kapsičky pro kočky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč • různé druhy  
▼ 74,90 Kč  
(-6 %)*

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g 
• 100 g = 10,74 Kč 
• různé druhy
▼ 219 Kč (0 %)*

Purina ONE Granule 
pro kočky
• 3 kg 
• 1 kg = 129,67 Kč
▼ 389 Kč (0 %)*

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 11,98 Kč
▼ 84,90 Kč  
(-29 %)*

Albert  
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 3,06 Kč 
• různé druhy  
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g 
• 100 g = 11,73 Kč
▼ 469 Kč (0 %)*

Pedigree Pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• různé druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Albert  
Granule pro psy
• 10 kg  
• 1 kg = 27,90 Kč 
• různé druhy
▼ 269 Kč (4 %)*
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MARS vizuál banner TMA

VYHRAJTE 
NA SVĚTOVÝ DEN ZVÍŘAT 

SMART KAMERU 
A PŮLROČNÍ ZÁSOBU 

KRMIVA

Více informací naleznete na 

wadalbert.marspromo.cz.

2023
30x

AKCE PLATÍ VE VŠECH 
HYPERMARKETECH

ALBERT OD 13. 9. 
DO 10. 10. 2023. 



AKCE 

NAVÍC
PRO ONLINE 
VERZI LETÁKU

96 %

2022

NOVINKA

SUPER CENA

 26 90

34,90  - 22

SUPER CENA

 84 90

109,90  - 22

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16 SUPER CENA

 99 90

139,90  - 28

SUPER CENA

 24 90

58,90  - 57

SUPER CENA

 12 90

17,90  - 27

SUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

SUPER CENA

 16 90

26,90  - 37

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pizza Don Peppe  
s plněným okrajem 
• 480–491 g • 100 g od 17,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-22 %)*

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Omega Máslová 
příchuť 
• 200 g • 100 g 
= 12,45 Kč 
▼ 58,90 Kč (-57 %)* Jihočeský tvaroh & jogurt

• 135 g • 100 g = 9,56 Kč
• vybrané druhy

Česká chuť
Dědova 
papriková 
klobása
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč

Česká chuť
Gothaj  
Premium
• 100 g

Body & Future  
Cuisine
• 200 ml  
• 100 ml = 14,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Labužnické  
filé
• 330–360 g  
• 100 g od 27,75 Kč
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Madeta  
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU



AKCE 

NAVÍC
PRO ONLINE 
VERZI LETÁKU

NOVINKA

NOVINKA
SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

SUPER CENA

 14 90

24,90  - 40

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90

33,90  - 11

SUPER CENA

 49 90

89,90  - 44

 24 90

43,90
SUPER CENA - 43

 124 90

164r
SUPER CENA - 23

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 59 90

74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 64 90

89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature’s Promise 
Bio Datlový sirup 
• 250 ml • 100 g = 23,96 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise 
Healthy life 
Čekankové  
sladidlo 
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Happy Day 
100%
• 330 ml 
• 100 ml = 7,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Ježkův
statek 
Müsli
• 300 g 
• 100 g 
= 23,30 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 89,90 Kč 
(-22 %)*

Jumbo Tornado
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Templářské  
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč  
(0 %)*

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g 
• 100 g = 13,30 Kč
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Giana 
Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 10,38 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nature’s 
Promise 
Bio Agávový 
sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

FUZETEA
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*Artemis Řecký olej

• 1 l ▼ 164 Kč (-23 %)*

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč
▼ 89,90 Kč  (-44 %)*

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU



 

Když má teenager lupy, 
hrozí mu šikana až 2x častěji**

**na základě výsledků mezinárodní studie z roku 2020

*Za každý výrobek Head & Shoulders zakoupený od 1.do 31. října 2023 v ČR 
přispějeme Lince bezpečí 2,50 Kč. Více informací na https://mujsvet-pg.cz/hs.

PROTI ŠIKANĚ
SPOLEČNĚ
#Hlavuvzhůru

1 VÝROBEK 
= 

 1 PŘÍSPĚVEK*

AKCE 

NAVÍC
PRO ONLINE 
VERZI LETÁKU

SUPER CENA

 144 90

179r  - 19

 269 r

399r
SUPER CENA - 32

 179 r

249r
SUPER CENA - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 540 ml
• 100 ml = 33,15 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 36,23 Kč
▼ 144,90 Kč (0 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 900 ml
• 100 ml = 29,89 Kč
▼ 249 Kč (9 %)*

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

SUPER CENA

 7 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 21 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 12 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 22 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 12 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 9 90

00,90  - 00

Albert  
Jogurt  
bílý light
• 150 g
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g  
• 100 g = 7,95 Kč

Albert  
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 17,52 Kč

Albert   
Tvaroh 
odtučněný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Albert Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč

Albert  
Majonéza
• 100 ml

Albert  
Čerstvé 
mléko
• 3,5%  • 1 l

Albert  
Smetana do kávy
• 10× 9,8 ml • 100 ml = 13,17 Kč

Albert  
Jogurt  
ochucený
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč

39

více najdete na www.albert.cz/usetreno

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 84 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 54 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 79 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

Salát Caesar  
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč

 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč

 

 Houbové rizoto
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč

Wrap Halloumi
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 38,84 Kč

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 43,69 Kč

Salát hummus s falafelem
• chlazený • balený
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Country bagel 
s vejcem 
a schwarzwaldskou 
šunkou
• chlazený • balený • 155 g  
• 100 g = 45,10 Kč

Masala kari rýže  
se zeleninou
• chlazená • balená
• 350 g • 100 g = 24,26 Kč 

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU



*
vždy

navíc

chuťovky  
z prvotřÍdníCh surovIn VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 90 r
00,90

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky  
a olivy – špízky  
• 110 g 
• 100 g = 72,73 Kč

Jamón Serrano – sušená šunka
• 60 g • 100 g = 133,34 Kč

Dip s mozzarellou 
a rajčaty 
• 200 g • 100 g = 35 Kč

Hummus se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 34,29 Kč

Pomazánkové  
pesto s goudou 
a piniovými oříšky 
• 80 g • 100 g = 75 Kč

Olivy  
s česnekem 
bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,62 Kč

Krevety v chilli 
• 70 g   
• 100 g = 114,29 Kč

EXTRA NABÍDKA V ONLINE LETÁKUEXTRA AKCE V ONLINE LETÁKU



stojí za to jíst lépe

Ř
ÍJ

E
N

 2
0

2
3

Podzim 
plný chutí
na každý den

Čajový dýchánek
z různých koutů světa

Z
D

A
R

M
A

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• PODZIMNÍ RECEPTY
• SEZNAMTE SE S TOFU
• ČAJOVÝ DÝCHÁNEK Z RŮZNÝCH KOUTŮ SVĚTA

  
11 ks

den

500 g

nová  

sklizeň

 11 90

17,90
SUPER CENA - 33

 34 90

59,90
SUPER CENA - 41

 89 90

175r
SUPER CENA - 48

 59 90

134,90
SUPER CENA - 55

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

1490

AK
CE

 1190 
17,90
POUZE S APLIKACÍ

-33

11990

AK
CE

 10990 
189r
POUZE S APLIKACÍ

-41

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Menu Box 
• 1 box

Menu Box 
• 1 box

Menu Box 
• 1 box

Menu Box  
• 1 box

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g 
• 100 g = 42,50 Kč

Albert 
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 12,90 Kč (-7 %)*

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 7,49 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 134,90 Kč (-55 %)*

Albert 
Mandle
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč
▼ 99,90 Kč (-10 %)*

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Hanácká  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Akce / 
219,80 Aplikace ▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Pórková 
kari  

polévka

Portugalské 
Kuře Piri Piri 

Řecká musaka 

 Italské 
lasagne

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího 
výrobku odečte na pokladně.

NEPORAZITELNÉ


